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 zحادثه در حادثه

به گزارش خبرنگار حوادث 
»ایران«، 29 تیرماه سال 98 
مرد 35 ساله ای با ضربات 
چاقو به قتل رسید. دوست 
مقتول در تحقیقات گفت: 
تماس  حادثه  روز  سینا 
گرفت و از من و یکی از 
دوستانم خواست با او به 
پارکی در نزدیکی خانه مان 
برویم. گفت با بهروز یکی از 
دوستانش قرار دارد و ظاهراً 
از او پول طلب داشت، اما به 
محض ورود به پارک بهروز 
و دوستانش به سینا حمله 

کردند.
یک ماه بعد از قتل، بهروز 
دستگیر شد و گفت: من و 

مقتول بر سر قمار با هم 
اختاف مالی داشتیم، اما 
مشکل ما به خاطر زنی به 
نام شها بود. در زیرزمین 
یک ساختمان تجاری در 
جنوب تهران که به کازینوی 
زیرزمینی معروف بود، قمار 
می کردیم. در این مدت 10 
میلیون تومان به مقتول 
بدهکار شدم، اما موضوع 
اصلی این بود که مقتول به 
شها عاقه مند شده بود و 
چون من هم عاشق شها 

بودم او را کشتم.
وقتی حکم قصاص بهروز 
به  نده  پرو شد،  صادر 
شعبه چهارم اجرای احکام 

دادسرای امور جنایی تهران 
ارجاع شد و روی میز قاضی 
امین کرمانی نژاد قرار گرفت 
و با تاش وی و تیم صلح و 
سازش دادسرای امور جنایی 
تهران، اولیای دم به حرمت 
به شرط  امام رضا)ع( و 
پرداخت دیه رضایت خود را 

اعام کردند.
دومین پرونده

 مرد جوانی که 12 سال قبل، 
پسر 6 ساله ای را فریب داده 
و به وی تعرض کرده بود نیز 

توانست رضایت بگیرد.
وقتی متهم دستگیر شد 
اعتراف کرد، کودک را به 
بهانه نشان دادن کبوتر به 

لکه های خون، راز قتل را برملا کرد
گروه حوادث/ لکه های خونی که در ساختمان 
نیمه کاره کشف شد، راز قتل کارگر ساختمانی را 

به دست دو هم ولایتی اش برما کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، صبح 9 
اردیبهشت امسال، مرد جوانی از خانه اش در 
منطقه تهرانپارس خارج شد تا به محل کارش 
برود اما در کنار سطل زباله با جسد مردی 
مواجه شد و با پلیس تماس گرفت. ساعتی 
بعد بازپرس امیرحسین علیمردان و تیم بررسی 

صحنه جرم در محل حاضر شدند.
در بررسی های اولیه مشخص شد که مقتول 
مردی 20 ساله است که با ضربات جسم 
برنده به سر و صورتش به طرز فجیعی به قتل 
رسیده است. گرچه هیچ مدرک هویتی با مقتول 
نبود، اما بررسی ها نشان می داد وی کارگری 
ساختمانی است و به احتمال زیاد از اتباع بیگانه 
بوده است. در ادامه کارآگاهان دریافتند در آن 
نزدیکی یک ساختمان نیمه ساز وجود دارد که 
در بازرسی از آن، متوجه لکه های خون داخل 
یکی از طبقات شدند اما کارگران ساختمان 
مدعی بودند که خون متعلق به مرغی است 
که به تازگی سربریده اند اما با انجام آزمایش ها 
روی لکه های خون مشخص شد متعلق به 
انسان است بنابراین مرد افغانستانی به نام 
نظیر و برادرش بازداشت شدند و در نهایت به 
قتل اعتراف کردند. یکی از آنها گفت: مقتول 
همشهری مان بود و در ساختمان های نیمه ساز 
زیادی باهم کار کرده بودیم. سه ماه قبل حدود 
300 میلیون تومان به او قرض دادم اما هر بار 
که از او پولم را می خواستم بهانه ای می آورد. 
مدتی بود که از مقتول بی خبر بودم تا اینکه 
روز حادثه او را اتفاقی دیدم و صحبت پولم را 
به میان آوردم و از آنجایی که بازهم حاضر به 
پرداخت پولم نشد با برادرم به او حمله کرده 
و او را به قتل رساندیم. بعد هم داخل پتو قرار 

داده و در کنار سطل زباله انداختیم.

3 کشته در رالی امریکا
در پی وقوع تیراندازی در جریان مسابقات 
موتورسواری در ایالت نیومکزیکوی امریکا، سه 
نفر کشته شدند.به گزارش »ان بی سی نیوز«، 
این حادثه روز شنبه در رالی موتورسواری رخ داده 
و تاکنون انگیزه تیراندازی مشخص نشده است.

»کالهون«، یک مقام پلیس ایالتی در همین 
خصوص اظهار کرد: همه افراد درگیر در این 

حادثه، اعضای یک تیم موتورسواری بودند.
تاکنون کسی در ارتباط با این حادثه دستگیر 

نشده است.
 

11 کشته در سقوط بهمن پاکستان

 سقوط بهمن در یکی از مناطق کوهستانی 
شمال پاکستان منجر به جان باختن دست کم 
11 نفر شده است.به گزارش شبکه الجزیره، 
بر اثر سقوط بهمن در منطقه »استور« از 
توابع ایالت »گلگت - بلتستان« در شمال این 
کشور، دست کم 11 نفر از جمله 4 زن و یک 
پسربچه چهار ساله جان باختند.گروهی از 
عشایر این منطقه که در حال عبور از نواحی 
کوهستانی شمالی بودند، گرفتار بهمن شدند 
و این حادثه همچنین تعدادی مصدوم داشته 
است.خبرگزاری آناتولی شمار مصدومان این 
حادثه را 24 نفر اعام کرده و از ادامه عملیات 
امدادرسانی در منطقه خبر داده است.همچنین 
شبکه الجزیره گزارش کرده است حال 13 نفر 
از زخمی ها از جمله یک کودک که به یکی از 
بیمارستان های محلی منتقل شده اند، وخیم 

است.

13
هرآنچه که در رابطه با حوادث می خواهید بدانید
حوادث

کامران علمدهی / مرد جوانی که همسرش 
را به خاطر یک لیوان آب به قتل رسانده 
بود در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان 

تهران محاکمه شد.
به گزارش خبرنگار »ایران«، رسیدگی به این 
پرونده از دهم خرداد سال گذشته با گزارش 
یک درگیری خانوادگی در ورامین آغاز شد. 
پس از آن مأموران به محل نزاع که خانه ای 
در قرچک بود، رفتند و مردی که گزارش 
درگیری را به مأموران داده بود در توضیح 
ماجرا گفت: از ساعت 11 شب تا 2 بامداد، 
صدای درگیری یکی از همسایه های مان 
با همسرش ما را آزرده خاطر کرد چون 
فکر کردیم دعوا خانوادگی است، دخالتی 
نکردیم، اما بعد از دوساعت صدای زن 
جوان را شنیدیم که از همسایه ها درخواست 
کمک می کرد و پس از آن به یکباره صدایش 

قطع شد. از این رو تصمیم گرفتیم پلیس را 
در جریان قرار دهیم.

در ادامه مأموران به خانه مورد نظر رفتند 
و ناگهان مرد جوان در حالی که چاقویی در 
دست داشت و لباس هایش خونی بود در را 
باز کرد. او با دیدن مأموران گفت: همسرم 
را کشتم! وقتی مأموران وارد خانه شدند، 
جسد زن جوان را دیدند و با دستور قضایی 
جسد به پزشکی قانونی منتقل شد. پس 
از بازداشت مرد جوان، وی به اداره آگاهی 
منتقل شد و ماجرا را این گونه توضیح داد: 
لحظه حادثه حال خوبی نداشتم و دلم 
بشدت درد گرفته بود، از همسرم خواستم 
یک لیوان آب به من بدهد، اما او توجهی 
به درخواستم نکرد و من به یکباره عصبانی 
شدم و با چاقوی آشپزخانه چند ضربه به 

او زدم.

با اظهارات متهم، وی صحنه جرم را بازسازی 
کرد و پرونده پس از تکمیل تحقیقات با 
صدور کیفرخواست به شعبه دهم دادگاه 

کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
پدر و مادر مقتول  ابتدای جلسه  در 
درخواست قصاص کردند. سپس مادر 
مقتول به جایگاه رفت و گفت: دخترم 
15 سال پیش ازدواج کرد در این مدت 
هم با همه مشکات و سختی هایی که 
دامادم بوجود آورده بود، سوخت و ساخت 
اما به جای اینکه قدر دخترم را بداند او 
را بی رحمانه کشت. من از خون دخترم 

نمی گذرم.
در ادامه متهم به جایگاه رفت و در حالی 
که ادعای تازه ای را مطرح می کرد، گفت: آن 
شب وقتی به خانه برگشتم، دل درد شدیدی 
داشتم و بافاصله به اتاق رفتم و خوابیدم، 

اما صدای پیامک گوشی تلفن همراهم 
بیدارم کرد و وقتی پیام ها را دیدم متوجه 
شدم همسرم بدون حساب و کتاب در 
حال خرید اینترنتی از حسابم است. همان 
موقع از اتاق بیرون آمدم و از او خواستم 
کارتم را پس بدهد تا به بیمارستان بروم، 
اما او مقاومت کرد و کارت را پس نداد با 
این حال چیزی نگفتم و به اتاق برگشتم و 
سعی کردم دوباره بخوابم که در یک لحظه 
احساس کردم کسی با چاقو بالای سرم 
ایستاده است، وقتی چشمانم را باز کردم 
دیدم همسرم می خواهد من را بکشد و 
همان موقع چاقو را از او گرفتم و چند ضربه 
زدم. چند دقیقه بعد هم پشیمان شدم اما 

دیگر فایده ای نداشت.
در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد 

شور شدند.

قتل همسر به خاطر خرید اینترنتی از حساب شوهر

با وجود اعام هشدار هواشناسی در 
خراسان شمالی طی روزهای گذشته، 
15 روستای استان درگیر سیل شدند 
که در این بین بیشترین خسارت 
به روستاهای »استاد« و »گلیان« 
وارد شد و 5 نفر نیز جان باختند. 

همچنین 50 خانه خسارت دید، 19 خودرو در سیل گرفتار و 400 رأس دام تلف شدند. 
صارمی، مدیر کل هال احمر خراسان شمالی گفت: جست و جوی امدادگران هال احمر 
برای پیدا کردن افرادی که احتمالاً جان خود را در سیاب از دست داده باشند، ادامه دارد.

این مقام مسئول بیان کرد: دو نفر از جانباختگان این حادثه در فاروج و دو راکب تراکتور 
در روستای گلیان شیروان بودند.

مدیرعامل جمعیت هال احمر 
استان سیستان و بلوچستان، از 
برخورد پژو 405 با تریلی و مرگ 6 
نفر خبر داد. علیرضا میربهاء الدین 
گفت: صبح یکشنبه هفتم خرداد، 
ساعت 10:30 یک دستگاه خودروی 

سواری پژو 405، با یک دستگاه تریلی در استان سیستان و بلوچستان، شهرستان 
ایرانشهر، بزمان )کیلومتر 105 محور ایرانشهر– بم( برخورد کرد. در این حادثه 4 نفر 

مصدوم شدند و 6 نفر نیز جان خود را از دست دادند.
گفتنی است، درمان سرپایی 4 نفر از افراد آسیب دیده توسط امدادگران و نجاتگران 

جمعیت هال احمر انجام شد.

 سیل خراسان
 جان 5 نفر را گرفت 

 6 کشته
در برخورد تریلی با پژو

قرنیه چشم یک کارگر اهل ایذه که بر 
اثر ریزش تونل آزادراه شمال به تهران 

دچار حادثه کار شده بود، اهدا شد.
صبح روز پنجم خرداد یک کارگر ایذه ای 
شاغل در آزادراه تهران به شمال در 
محدوده محور کندوان بر اثر حادثه 
ریزش سقف تونل بر روی سرش دچار 

مرگ مغزی شد.
 این کارگر جوان که »عیدی اورکی« نام 
دارد؛ در زمان حادثه کلاه ایمنی اش بر 
اثر شدت ضربه سنگ به روی سرش 

بود  خرد و دچار مصدومیت شده 
زمانی که روی زانوهای خود نشسته 
بود ناگهان بخش دیگری از سقف تونل 
روی بدنش ریزش کرد به طوری که 
بنا به گفته شاهدان دچار شکستگی 
دنده  و پارگی کبد شد و جان خود را از 

دست داد.
با رضایت خانواده این کارگر پیوند قرنیه 
چشم وی در بانک چشم بهشت سکینه 
کرج با موفقیت انجام شده و مرگ او 

توانسته به دیگران »زندگی« ببخشد.

مرضیه همایونی/ مرد جوانی که به خاطر دوئل عشقی و بدهی بر سر قمار دوستش را کشته و 
مردی که در یک جنایت سیاه، کودکی را قربانی وسوسه های شیطانی خود کرده بود، با رضایت 

اولیای دم به زندگی بر گشتند.

2 مرد اعدامی 
پای چوبه دار رضایت گرفتند  

خانه اش که در همسایگی 
خانه شاکی بوده کشانده و 
او را قربانی وسوسه های خود 

کرده است.
قضات مرد جوان را به اعدام 
محکوم کردند و پرونده برای 
اجرای حکم به شعبه سوم 
دادیاری اجرای احکام ارجاع 
شد. چند هفته قبل مرد جوان 
پای چوبه دار رفت، اما از آنجا 
که توبه نامه خود را نوشته بود 

حکم به تعویق افتاد.
روز گذشته پسر شاکی که 
بزرگ شده، همراه  حالا 
به دادسرای  خانواده اش 
جنایی رفت و از محکوم به 
اعدام گذشت کرد و گفت: 
مرد  وقتی متوجه شدم 
زندانی توبه کرده و پشیمان 
است، تصمیم گرفتم از او 
گذشت کنم. با بخشش از 
سوی شاکی، توبه نامه او به 
کمیسیون عفو و بخشودگی 
قوه قضائیه ارجاع خواهد 
شد. با پذیرش این توبه نامه، 
مرد جوان از حکم اعدام 

رهایی خواهد یافت.

اهدای قرنیه یک کارگر
درگیری مسلحانه مأموران یگان تکاوری  پس از حادثه کار

103 »دهسلم« خراسان جنوبی در مناطق 
کویری شهرستان نهبندان با اشرار مسلح 

منجر به مرگ 2 شرور شد.
 سرهنگ حسن شجاعی نسب فرمانده 
انتظامی خراسان جنوبی گفت: با دریافت 
اطاعاتی مبنی بر تحرک اشرار مسلح و 
کاروان موتوری قاچاقچیان مواد مخدر 
در بخش های کویری شهرستان نهبندان، 
 103 تکاوری  یگان  تیم های عملیاتی 
»دهسلم« نهبندان با اجرای طرح های 
عملیاتی اطاعاتی و شناسایی دقیق 
مسیر تردد و تحرکات قاچاقچیان مواد 
مخدر، یک دستگاه موتورسیکلت تیزرو 

را در محور کویری شناسایی کردند و به 
راکب آن دستور ایست دادند. راکب 
موتورسیکلت به اخطار مأموران توجه 
نکرد و به محض مشاهده مأموران پلیس 
به سمت آنها تیراندازی شد که در تبادل 
آتش بین پلیس و اشرار مسلح و با برتری 
آتش مأموران پلیس، 2 شرور معروف 

شرق کشور به هاکت رسیدند.
وی تصریح کرد: پس از پایان درگیری 
و پاکسازی منطقه ضمن توقیف یک 
دستگاه موتورسیکلت، یک قبضه ساح 
به همراه پنج تیغه خشاب و  کاش 
مقداری فشنگ جنگی از اشرار کشف 

. شد

مرگ 2 شرور مسلح در نهبندان


